
UCHWAŁA  Nr III /26/2010
Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC

z dnia 30 grudnia 2010 r

w sprawie: przedłużenia umowy dzierżawy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianam / oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami
/jednolity tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r/
RADA  GMINY  w  Czarnym  Dunajcu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w trybie bez przetargowym nieruchomości
położonej w Czarnym Dunajcu, oznaczonej jako działka ew. 7185  o pow. 3.9090 ha zapisana
w KW NS1T/00070547/1 przeznaczonej na cele Zakładu Produkcji Torfowej  Bogusław
Sroka „Bór za Lasem” na okres do 31.12.2021 r.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


